PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.01.2022   № 03
р.п. Пушкино
Об отнесении жилого помещения
к специализированному жилому фонду
         В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006г. № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пушкинского муниципального образования, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Включить жилое помещение в многоквартирном доме по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. Вокзальная, д.25 кв.8, общей площадью 60,3 кв.м., год постройки 1962, принадлежащее муниципальному образованию на основании  Акта приема-передачи объектов муниципальной собственности Советского муниципального района  в муниципальную собственность Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района от 21.12.2009 г., в специализированный жилищный фонд Пушкинского муниципального образования с отнесением его к маневренному фонду.

2. Назначить ответственного за учет, контроль и ведение отчётности за использование жилой площади маневренного фонда главного специалиста администрации Пушкинского муниципального образования Колосову Т.И.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Пушкинского
муниципального  образования                                               Н.И. Павленко
Колосова Т.И
 6-21-17